Agente de Contratação e Equipe de Apoio de erro nos valores totais atribuídos a todas as 
licitantes, passando a vigorar nos seguintes valores por proponente: 01- ASSOSAUDE – 
ASSOCIAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE MENTAL E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, 
no valor total de até R$ 2.722.080,00 (dois milhões, setecentos e vinte e dois mil e oitenta 
reais); 02-FAMILY MEDICAL – SERVIÇOS MEDICOS S/S, no valor total de até R$ 623.280,00 
(seiscentos e vinte e três mil, duzentos e oitenta reais); 03-CLINICA MEDICA CHAVES DE 
PAULA LTDA, no valor total de até R$ 506.640,00 (quinhentos e seis mil seiscentos e quarenta 
reais); 04-ELO SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA, no valor total de até R$ 390.000,00 (trezentos e 
noventa mil reais), e, 05-NEOMED GESTÃO CLÍNICA E SAÚDE S/A, no valor total de até R$ 
2.340.000,00 (dois milhões, trezentos e quarenta mil reais). Valor global de até R$ 
3.072.000,00 (três milhões e setenta e dois mil reais). Todas as demais disposições 
permanecem ratificadas. Data da Rerratificação: 06/10/2025.